
Bijlage 1: 28-04-2022 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 19 april 2022; 

gelet op artikel 35 van de Wet publieke gezondheid (Wpg);

besluit:
1. Kennis te nemen van de  concept-Programmabegroting 2023 van de GGD NOG 
2. Geen gebruik te maken van de mogelijkheid om hierover een zienswijze naar de GGD Noord- 

en Oost- Gelderland te sturen.
3. Door middel van een brief de GGD NOG te bedanken en te complimenteren voor hun inzet en 

handelswijze tijdens de coronapandemie.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 30 mei 2022.

griffier, voorzitter,


